
 

 

Zarządzenie Nr 01/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie 

z dnia 25.03.2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji 

dzieci do oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2022/2023 
 

 

Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 roku poz. 1082) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, 

szkół i placówek (Dz. U. z 2017 roku poz. 610), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji dzieci do 

oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Anieli hrabiny Potulickiej 

w Wojnowie na rok 2022/2023 w następującym składzie: 

a) Robert Kwinta - wicedyrektor szkoły - przewodniczący komisji rekrutacyjnej, 

b) Ewelina Bryl - nauczyciel oddziału przedszkolnego - członek komisji, 

c) Marlena Rogas - nauczyciel oddziału przedszkolnego - członek komisji. 

 

§ 2 

Zadania komisji rekrutacyjnej oraz zasady sporządzania protokołów postępowania  

rekrutacyjnego określa §10 powołanego rozporządzenia.  

 

§ 3 

Harmonogram prac komisji rekrutacyjnej określa Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Nr 11/2022 Wójta Gminy Sicienko z dnia 28 stycznia 2022 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


